
Václav H. (komár15) ID 169337 - PODMÍNKY PRODEJE
platné ke dni: 1.5.2024, 9:26

PODMÍNKY PRODEJE
Milé maminky děkuji že jste projevily zájem a mnou nabízené věcičky a že vše proběhne v pořádku a k oboustranné
spokojenosti proto čtěte,
  zboží o která si napíšete rezervuji max. 12h nevyjádříte-li se do té doby zda o něj máte zájem vracím zpět do prodeje.Platbu
očekávám do 5 pracovních dnů pokud se nedomluvíme jinak což je v pohodě možné.Pokud neobdržím peníze ve stanovenou
dobu a nebudete reagovat na mail zboží vracím do prodeje a píši negativní hodnocení.O cenách ani o poštovném které
neplatíte bohužel mě,ale poště nesmlouvám a na dobírku neposílam.Dotazy ráda zodpovím,ale pokud někdo o danou věc
projeví zájem rovnou upřednostňuji tak vás prosím reagujte co nejdříve.Pokud nenapíšete svou adresu předpokládám,že platí
ta na MMB.Prosím zkontrolujte si prodávanou věc řádně a hned při obdržení pozdější reklamaci neberu,vždy se snažím
zkontrolovat zda je vše v pořádku může se stát že něco nechtěně přehlédnu pište hned když něco oběvíte i s fotem později už
nemohu posoudit tudíž ani vyhovět.Pokud se domluvíme na vrácení tak pošlete pokud možno hned druhý den(je to z důvodu
.že už jsem se setkala s tím že paní si věc nosila a pak mi jí po týdnu zakouřenou a špinovou v pohodě vrátila).Na poštu
chodím v úterý a ve čtvrtek.Děkuji a přeji dobrý obchod.Gabča

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                                stránka 1 / 1

http://www.tcpdf.org

